Prefeitura Municipal de Santa Cecilia do Pavéo-Pjo)\@Z

Rua Jeronimo Faria Martins, n° 514 — Ed. Odoval dos Santos — Centro
CEP 86225-000
CNPJ — 76.290.691/0001-77

Empenho: o x

Processo de compra n’: Pregio Presencial - 14/2023Presencial oo'\ Contrato n°: =me-sressememmes “

Condigao de pagamento: parcelada Numero ARP: 14/2023 \
Dotagao: Tipo contrato: =-==-====="="""""" \“

DADOS DO FORNECEDOR o

Nome/ Raz. Social: J.L.B MATERIAIS PARA CONSTRUGOES LTDA - ME Cod.: 725

Nome Fantasia: . CPF/ CNPJ: 22.798.251/0001-04

Endereco: AV GETULIO VARGAS, 1209 - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO -PR COMERCIAL CEP: 86225-000 -

Fone: (434) 33266-1743

RESPONSAVEL PELA AUTORIZACAO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA 5
Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli Cod.: 2266
Estrutura Administrativa: 1- DE SANTA CECILIA DO PAVAO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE E PREVENGAO

ENDEREGO PARA ENTREGA
Endereco: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECIiLIA DO PAVAO-PR -

ESPECIFICAGAOQ DOS ITENS

: e i S A i g ¢ 12 R
CABO FLEXIVEL 750V 1,5 MM METRO 100,0000 RS 1,0000 RS 100,00

Marca: Nao possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

2 72381 CABO FLEXIVEL 750V 10,00 MM METRO 50,0000 0 RS 6,5000 RS 325,00

Marca: Nao possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
3 12385 CABO FLEXIVEL 750V 16,00 MM METRO 50,0000 0 RS 10,5000 RS 525,04
Marca: Nao possui
pesdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
4 72390 CABO FLEXIVEL 750V 4,00 MM METRO 100,0000 0 RS 2,5000 RS 250,08
’ Marca: Nao possui
pesdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
5 12401 CAIXADE PASSAGEM 15X15 EMBUTIR PVC CPT-15 UNIDADE 20,0000 0 RS 7,4500 RS 149,0
Marca: Ndo possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
6 12406 CAIXA P CN1 POLICARBONATO ACOPLADO CMD3 P6-COPEL UNIDADE 2,0000 0 RS 91,0000 RS 182,0
Marca: Nao possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
7 12408 CAIXA PASSAGEM OCTAGONAL P/FORRO FUNDO MOVEL COM/SUPORTE UNIDADE 2,0000 0 RS 3,3200 RS 6,6
Marca: Néo possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
8 12430 DISJUNTOR DIN C 2X 20A UNIDADE 2,0000 0 RS 23,5000 RS 47,0
Marca: Ndo possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
9 12441 FILTRO DE LINHA 04 TOMADAS BIVBC/PT UNIDADE 2,0000 0 RS 27,9000 RS 55,1
Marca: Nao possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
10 17467 LAMPADA FLUOR TUBULAR LED 09W 6000K UNIDADE 2,0000 0 RS 11,2000 RS 22,
Marca: Nao possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO
11 12468 LAMPADA FLUOR TUBULAR LED 10W 6500K UNIDADE 4,0000 0 RS 11,2000 RS 44,
Marca: Nao possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLET VO
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Prefeitura Municipal de Santa Cecilia do Pavao-PR

Rua Jerénimo Faria Martins, n°® 514 — Ed. Odoval dos Santos — Centro
CEP 86225-000
CNPJ - 76.290.691/0001-77

12  MANGUEIRA FLEXIVEL ESPECIAL 04 1"
Marca: Nao possui
Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO

7100,0000 §2,0000 RS 200,00

Valor Total da Ordem de Fornecimento: RS 1.907,64

SANTA CECILIA DO PAVAO - PR- Terga-feira, 7 de Maio de 2024.

ELIANEVIETZE

. 998.926.509-72
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& R
Santa Cecllia de Pavi
ESTADO DO PARANA
CNPJ 76.290.691/0001-77

EDIFICIO ODOVAL DOS SANTOS
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br

GRETAO 2021 £ 2084

MEMORANDO
N° 128/2024
Santa Cecilia do Pav&o, 07 de maio de 2024.
De: Leandro Francioli
Secretario de Saude e Prevengédo
Para: Eliane Vietze
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Para Para Favor
Urgents | X Providéncias Conhecimento Responder Em Reaposia
Assunto: Manutengéo Predial - UAPSF, UAPSA, VISA e FARMACIA | Paginas

Conforme requisi¢ao, segue as despesas de manutengéo elétricas das Unidades
UAPSF, UAPSA, VISA e FARMACIA nas quais necessitou.

FONTE 01018 INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO —~ PORT. GM/MS N° 544/2023

FONTE 01018 INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIO ART 15 E 17 DA LC 201/2023 i
FONTE 01018 INCREMENTO TEMPORARIO AO CUSTEIQ DOS SERVIGOS DE ATENGAO PRIMARIA EM
SAUDE

Sem mais para o momento, desde ja reiteraram nossos votos da mais prezada estima e
consideragao.

Ciente em,
/ /

Ass:

Rua Jerénimo F. Martins, 514 ~ CEP 86.225-000- TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br



RECEBEMOS DE JLB MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA NF_e
INDICADA ABAIXO. EMISSAO: VALOR TOTAL: RS 1.907,64 DESTINATARIO: MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO - RUA JERONIMO FARIAS
MARTINS, 514 - PREF MUNICIPAL CENTRO SANTA CECILIA DO PAVAO-PR NC. 000.002.174

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR :
l . Série 001
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
JLB MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA| | .saipa
AVENIDA GETULIO VARGAS, 1209 " 4124 0522 7982 5100 0104 5500 1000 0021 7410 0002 2284
CENTRO - 86225-000 N°. 000.002.174 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SANTA CECILIA DO PAVAO - PR Fone/Fax: (43) 3270-1248 Série 001 i f i
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros 141240145886788 - 17/05/2024 15:06:07 1
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ
9069843856 I 22.798.251/0001-04
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO ]
MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO 76.290.691/0001-77 17/05/2024
FDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA JERONIMO FARIAS MARTINS, 514 - PREF MUNICIPAL CENTRO 86225-000 17/05/2024
[MU'NICiPlO UF FONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SANTA CECILIA DO PAVAO PR (43) 3270-1123 ) 15:06:02
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS [VALOR DO ICMS BASE DE CALC. ICMS S.T. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR IMP, IMPORTACAO _ |VALORDO PIS |VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1.907.,64
[‘/ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.907,64
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF
(0) Remetente (CIF)
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
F)UANTIDADE ESPECIE 1MARCA NUMERAGCAO Tsso BRUTO rmo LIQUIDO J
0 ) 0,000 ,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
(cODIGO PRODUT DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO Newsst |orcsT| crop | UN | quant | VALOR | YALOR RS 0 b ALIO T ALlq. 1 |
2403 CABO FLEX ELETRICO 1,5 MM 74130000 | 0400 | 5102 | MT 100,00 1,00 100,00 0,00 0,00 0,00
\Tnbutos aprox.: R$ 4.20 (ch ) R$ 18.00 (est.) Total Trib RS :
2346 CABO FLEXELETRICO ToMM "~~~ """ """ "|'sso30010 | ooz | 5102 [MT |~ s000|  6s0[ 32500 T L R ST R
. _|\ributos aprox.: RS 19.99 (fed.) Total T_fzb_'i% 1999, ol AL L Ll ey TR e TR e e TR A SR
2404 CABO FLEX ELETRICO 16,0 MM 74130000 | 0400 | 5102 |memo 50,00 10,50 525,00 0,00 0,00 2 0 00 7
\Tnt;u;os aprox.: RS 22.05 (fed.) RS 94.50 (est.) Total Trib RS :
SR 3 {2 » S N (R R IS S (P Rewenr] BRSSO, Teman| TR SSET RS I
2402 [CABO FLEX ELETRICO 4 0 MM 74130000 | 0400 | 5102 [ROLO| 100,00 2,50 250,00 0,00 0,00 0,00
\Tnboutcs aprox.: R$ 10.50 (fed ) R$ 45.00 (est.) Total Trib RS :
e ea}93.30 bl il EERILE, [\ [Nl | o e
1703 CAIXA PASSAGEM PVC 15X15 '85381000 | 0400 | 5102 |UNID) 0 00
\Ti nbutos aprox.: R$ 11.74 (fed.) RS 17.88 (est.) Total Trib RS :
SR .- S S LR S e ity WEpRE R RS SSIPI (L S wSery I ) L RS, 1SR T ey L. (i
1642 CAIXA CNI1 POLICABORNATO P6 85381000 | 0400 | 5102 |UNID 2,00 91,00 182,00 0,00 0,00 0,00
\Tributos aprox.: RS 14.34 (fed.) RS 21.84 (est.) Total Trib RS :
___________ 136.18 e ) IS [CURU IS GEVEUN AP IS [N S RS L et
i 1710 |CAIXA DE  LUZ OCI' OGONAL c/ SUPORTE 39174090 | 0400 | 5102 [UNID 2,00 3,32 6,64 0,00 0,00 0,00
__|\wributos aprox.: RS 0.28 (fed.) Toal TibRS :028 1 _____L___ 1 ___} bbb no oo oat =] e[S AT
1175 DISJUNTOR DIN 2X20 85362000 | 0400 | 5102 |[UNID 2,00 23,50 47,00 0,00 0,00 0,00
\Tributos aprox.: RS 3.18 (fed.) R$ 5.64 (est.) Total Trib RS :
i it MBI P e Sl G G L e g N b
10207 Fl LTRO DE LINHA 4 TOMADAS 85364900 | 0400 | 5102 [unipao| 2,00 27,90 55,80 0,00 0,00 0,00
\Tributos aprox.: R$ 3.09 (fed.) R$ 6.70 (est.) Total Trib RS :
M ¢ b U T [ OISR s et s AR £ <l IET D S SR T ST e P
616 LAMPADA TUBULAR 9W 85437099 | 0400 | 5102 [UNID 2,00 11,20 22,40 0,00 0,00 0,0()—1
\Tributos aprox.: R$ 1.68 (fed.) R$ 2.02 (est.) Total Trib RS :
Meoms (1 T 13.70 R AT A ORIl a0 o aeseina ) LR An) (S (A Mipeonee - i ol SN 0SS
617 LAMPADA TUBULAR 10w 85437099 | 0400 | 5102 [UNID 4,00 11,20 4480 0,00 0,00 0,00
\7Tn9butos aprox.: R$ 3.36 (fed.) R$ 4.03 (est.) Total Trib RS :
" "{0529  |MANGUEIRA CONRRUGADA IP32MM | 39173300 | 0400 | 5102 [ MT| "~ “ioo00] ~ " 200[ ~20000[ ~ 000  ooo| | o
\Tnbutos aprox.: R$ 11.08 (fed. ) RS 14.00 (est.) Total Trib RS :
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Valor Aproximado dos Tributos RS 335,10 Fonte: IBPT - 20.1.A - Ar5Fr7 - Doc. emitido por Microempresa optante
pelo Simples ou EPP. J

Impresso em 17/05/2024 15:06:11 Ser: v2



